
ID eDotace 
(EČ) Žadatel IČO Název projektu Celkový 

rozpočet
Požadovaná 
výše dotace

Navržená výše 
dotace

z toho investice 
(635100166)

z toho 
neinvestice 
(533100166)

důvod neschválení podání (žádosti)

ZZ00011.0001 Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 62540050 Bezpečnost ICT 57 900,00 Kč 28 950,00 Kč 28 950,00 Kč 0,00 Kč 28 950,00 Kč schváleno

ZZ00011.0002 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďá
nad Sázavou, Studentská 1

r 48895598 Virtualizace služeb a posílení bezpečnosti ICT na VOŠ a 
SPŠ ve Žďáře nad Sázavou 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 67 500,00 Kč 32 500,00 Kč 35 000,00 Kč schváleno (kráceno o aktualizace multilicence antivirového systému)

ZZ00011.0003 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Žďá
nad Sázavou, Studentská 1

r 48895598 Virtualizace služeb a posílení bezpečnosti ICT na VOŠ a 
SPŠ ve Žďáře nad Sázavou 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč jedná se o identické podání jako žádost ZZ00011.0002, která je navržena 

ke schválení

ZZ00011.0004 Gymnázium Jihlava 60545984 Virtualizace desktopů v učebně s PC 385 480,00 Kč 98 880,00 Kč 98 880,00 Kč 60 000,00 Kč 38 880,00 Kč schváleno

ZZ00011.0005 Gymnázium Chotěboř 60126639 Projekt zvýšení úrovně zabezpečení e-mailové 
komunikace a ochrany dat na Gymnáziu Chotěboř 122 750,00 Kč 61 375,00 Kč 61 375,00 Kč 0,00 Kč 61 375,00 Kč schváleno

ZZ00011.0006 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Jihlava 60545887 Virtualizace a bezpečnost ICT na OA a JŠ Jihlava 199 664,00 Kč 99 832,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč žadatel předložil nové podání (ZZ00011.0017 - navrženo schválit), kterým 

na vlastní žádost toto podání ruší

ZZ00011.0007 Hotelová škola Světlá a Obchodní akademie Velké 
Meziříčí 48895377 Bezpečnost ICT a zálohování dat 77 206,00 Kč 38 603,00 Kč 38 603,00 Kč 0,00 Kč 38 603,00 Kč schváleno

ZZ00011.0008 Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 A2. Zálohování dat 28 000,00 Kč 13 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč žádost byla podepsána neplatným el. podpisem, žadatel předložil 
opravené podání, které je navrženo ke schválení (ZZ00011.0009)

ZZ00011.0009 Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 A2. Zálohování dat 28 000,00 Kč 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč 0,00 Kč 13 500,00 Kč schváleno
ZZ00011.0010 Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě 13582143 Virtualizace PC - Galerie výtv.umění v Havl. Brodě 198 600,00 Kč 99 300,00 Kč 99 300,00 Kč 0,00 Kč 99 300,00 Kč schváleno

ZZ00011.0011 Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková 
organizace 60128071 Bezpečnost ICT Domov pro seniory HB 55 260,00 Kč 27 630,00 Kč 21 840,00 Kč 0,00 Kč 21 840,00 Kč schváleno (kráceno o NAS server)

ZZ00011.0012 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 48461636 Virtualizace serverů 225 868,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč schváleno

ZZ00011.0013 Gymnázium Pacov 62540076 ZÁLOHOVÁNÍ DAT NA GYMNÁZIU PACOV 25 860,00 Kč 12 930,00 Kč 12 930,00 Kč 0,00 Kč 12 930,00 Kč schváleno
ZZ00011.0014 Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 Virtualizace a zabezpečení serverů na GVM 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč schváleno

ZZ00011.0015 Ústav sociální péče pro dospělé Věž, příspěvková 
organizace 60128089 A1 antivirová,antispamová ochrana 33 300,00 Kč 16 650,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč žádost nebyla el. podepsána, chyběly povinné přílohy, doporučeno 

přepracovat do dalšího kola

ZZ00011.0016 Ústav sociální péče pro dospělé Věž, příspěvková 
organizace 60128089 A1 antivirová,antispamová ochrana 33 300,00 Kč 16 650,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč žádost nebyla el. podepsána, chyběly povinné přílohy, doporučeno 

přepracovat do dalšího kola

ZZ00011.0017 Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Jihlava 60545887 Virtualizace a bezpečnost ICT na OA a JŠ Jihlava 199 664,00 Kč 99 832,00 Kč 99 832,00 Kč 71 032,00 Kč 28 800,00 Kč schváleno

ZZ00011.0018 Střední průmyslová škola Třebíč 66610702 A2. Software pro zálohování dat 59 000,00 Kč 29 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč chyběly povinné přílohy, nedostatečně popsaná specifická kriteria - nebylo
možno hodnotit

ZZ00011.0019 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 00179540 Zálohovací knihovna pro NHB 221 573,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč schváleno

ZZ00011.0020 Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí 70831432 Ochrana a zálohování dat ve škole 38 700,00 Kč 19 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nedostatečně popsaná specifická kriteria, nebylo možno ohodnotit

ZZ00011.0021 Střední průmyslová škola stavební akademika 
Stanislava Bechyně,Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 60126698 Virtualizace serverů a desktopů 387 134,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč žádost nebyla el. podepsána, žadatel předložil nové podání 

(ZZ0001.0022), které je navrženo ke schválení

ZZ00011.0022 Střední průmyslová škola stavební akademika 
Stanislava Bechyně,Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 60126698 Virtualizace serverů a desktopů 387 134,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč schváleno

ZZ00011.0023 Ústav sociální péče Křižanov, příspěvková organizace 71184473 Zlepšení bezpečnosti ICT a zálohování dat 99 996,00 Kč 49 996,00 Kč 49 996,00 Kč 49 996,00 Kč 0,00 Kč schváleno

ZZ00011.0024 Krajská knihovna Vysočiny 70950164 Prázdný email 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč jednalo se o prázdné podání bez jakýchkoliv dokumentů, žadatel 
předložil nové podání (ZZ00011.0039), které je navrženo ke schválení

ZZ00011.0025 Střední škola automobilní Jihlava 00056260 Virtualizace školního serveru, bezpečnost školní sítě 199 716,00 Kč 99 858,00 Kč 91 884,00 Kč 50 580,00 Kč 41 304,00 Kč schváleno (kráceno o exchange a CALy)

ZZ00011.0026 Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, 
Hálkova 42 60545976 Virtualizace serveru, bezpečnost ICT 199 668,00 Kč 99 834,00 Kč 99 834,00 Kč 90 942,00 Kč 8 892,00 Kč schváleno

ZZ00011.0027 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Jihlava 00638056 A. Bezpečnost ICT a zálohování dat B. Virtualizace 149 880,00 Kč 74 940,00 Kč 74 940,00 Kč 0,00 Kč 74 940,00 Kč schváleno

ZZ00011.0028 Obchodní akademie, Pelhřimov, Jirsíkova 875 62540068 Zálohování dat na serverech školy 76 900,00 Kč 38 450,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nedostatečně popsaná specifická kriteria, nebylo možno ohodnotit

ZZ00011.0029 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Žďár nad Sázavou 00637696 Start Virtualizace desktopů 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nedostatečně popsaná specifická kriteria, nebylo možno ohodnotit, 

doporučeno přepracovat do druhého kola

ZZ00011.0030 Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 47366630 Výměna Firewallu - navýšení bezpečnosti internetového 

připojení 111 850,00 Kč 55 925,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nedostatečně popsaná specifická kriteria, nebylo možno ohodnotit, 
doporučeno přepracovat do druhého kola

ZZ00011.0031 Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 Virtualizace učebny výpočetní techniky na GHB 361 460,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč schváleno

ZZ00011.0032
Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Středn

odborná škola uměleckoprůmyslová Světlá nad 
Sázavou

í
15060977 Zvýšení bezpečnosti ICT a zálohování dat 200 612,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nedostatečně popsaná specifická kriteria, nebylo možno ohodnotit, 

doporučeno přepracovat do druhého kola

ZZ00011.0033 Střední škola technická Jihlava 13695461 Bezpečnost a zálohování dat 39 738,00 Kč 19 869,00 Kč 19 869,00 Kč 0,00 Kč 19 869,00 Kč schváleno

ZZ00011.0034 Střední škola technická Jihlava 13695461 Bezpečnost a zálohování dat 39 738,00 Kč 19 869,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč žádost nebyla el. podepsaná, žadatel předložil opravené podání 
(ZZ00011.0033), které je navrženo ke schválení

ZZ00011.0035 Střední průmyslová škola Jihlava 60545992 Datové úložiště pro učebnu specializovanou na výuku 
bezpečnosti ICT, zálohování a virtualizace 167 000,00 Kč 81 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nedostatečně popsaná specifická kriteria, nebylo možno ohodnotit, 

doporučeno přepracovat do druhého kola
ZZ00011.0036 Střední škola obchodu a služeb Jihlava 00836591 B1: Virtualizace serverů 118 102,00 Kč 59 051,00 Kč 59 051,00 Kč 47 007,00 Kč 12 044,00 Kč schváleno

ZZ00011.0037 Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková 
organizace 00842001 Rozšíření kapacity centrálního úložiště a zvýšení 

internetové bezpečnosti 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč schváleno

ZZ00011.0038 Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 60126817 Virtualizace serverů a vytvoření centrálního síťového
úložiště dat 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč schváleno

ZZ00011.0039 Krajská knihovna Vysočiny 70950164 Virtualizace serverů 277 700,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 0,00 Kč schváleno
1 738 284,00 Kč


	doporučeno

